
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК" 

(Архангельская городская избирательная комиссия) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 25 апреля  2017 года                                                                     № 69/254 

 

Об определении места и установлении времени передачи избирательных 

бюллетеней и уничтожении лишних избирательных бюллетеней для 

голосования по одномандатному избирательному округу № 4  

на дополнительных выборах депутата Архангельской городской Думы 

двадцать шестого созыва 

 

На основании пункта 10 статьи 73 областного закона «О выборах  в 

органы местного самоуправления Архангельской области» избирательная 

комиссия муниципального образования «Город Архангельск»  постановляет: 

1. Определить, что передача избирательных бюллетеней и уничтожение 

лишних избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному 

избирательному округу № 4 на дополнительных выборах депутата 

Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва из ОАО 

«Северодвинская типография» членам избирательной комиссии 

муниципального образования «Город Архангельск»  будет производиться 28 

апреля 2017 года в 11.00 по адресу: г. Северодвинск, ул. Южная, д. 5. 

2. Направить настоящее постановление в ОАО «Северодвинская 

типография». 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск» в 

сети Интернет. 

Председатель комиссии                    В.Д. Чуваков    

Секретарь  комиссии                            Е.Н. Березина 


